平成 24 年 7 月 5 日

各      位

会 社 名  エナジーサポート株式会社

代表者名 代表取締役社長   吉村亜東司

（コード番号 6646 名証二部・大証二部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 村山幹樹

（TEL 0568-67-0851）

 公益財団法人 財務会計基準機構への加入状況について

 当社は、平成 24 年 3 月 31 日時点における公益財団法人 財務会計基準機構への加入状況

及び加入に関する考え方について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公益財団法人 財務会計基準機構への加入状況

  当社は、直前事業年度末である平成 24 年 3 月 31 日まで公益財団法人 財務会計基

準機構に加入しておりましたが、平成 24 年 4 月 1 日付で公益財団法人 財務会計基準

機構を退会しております。

２．会計基準等の内容の適切な把握及び変更等への的確な対応体制の整備状況

  当社は、会計基準等の内容の適切な把握及び変更等への的確な対応のため、監査法

人等と常に密接な連携を保っており、財務に関する各種団体主催のセミナーに積極的

に参加し、会計基準の変更等に的確に対応できる体制を整備しております。

３．公益財団法人 財務会計基準機構への加入に関する考え方

  当社は、平成 24 年 6 月 28 日開催の定時株主総会及び種類株主総会において、日本

碍子株式会社の完全子会社となるための各議案がいずれも承認可決されました。

これにより当社は、平成 24 年 7 月 26 日に上場廃止となる予定であることから、今

後、公益財団法人 財務会計基準機構への加入は予定しておりません。

以 上